

حضور دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در نمایشگاه دستاوردهای سازمان‌های مردم‌نهاد در حوزه جوانی جمعیت

در رویدادی با حمایت اداره کل سلامت شهرداری تهران، نمایشگاهی از دستاوردهای سازمان‌های مردم‌نهاد (سمن‌ها) و تشکل‌های مردمی فعال در حوزه جوانی جمعیت برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در رویدادی با حمایت اداره کل سلامت شهرداری تهران، نمایشگاهی از دستاوردهای سازمان‌های مردم‌نهاد (سمن‌ها) و تشکل‌های مردمی فعال در حوزه جوانی جمعیت برگزار شد. این رویداد با حضور و بازدید دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین و فعالان این حوزه، به منظور معرفی و بررسی فعالیت‌های سازمان‌های مردمی در زمینه‌های مختلف مرتبط با جوانی جمعیت، ترغیب به فرزندآوری و پیشگیری از سقط جنین برگزار گردید.

در این نمایشگاه، سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در حوزه‌های آموزش، مشاوره و حمایت از خانواده‌ها، مادران باردار و جوانان، دستاوردهای خود را به نمایش گذاشتند. از جمله این سازمان‌ها می‌توان به "نفس" اشاره کرد که با فعالیت‌های خود توانسته هزاران جنین را از خطر سقط نجات دهد و همچنین سازمان مردم‌نهاد "حسن" که در حوزه ازدواج، مشاوره و فرزندآوری فعالیت می‌کند.

دکتر زهره الهیان ضمن تقدیر از تلاش‌های این سازمان‌ها، بر اهمیت نقش آن‌ها در حل معضلات اجتماعی و فرهنگی مرتبط با جوانی جمعیت تاکید کرد. وی گفت: «سمن‌ها ظرفیت بی‌بدیلی در حوزه جوانی جمعیت دارند و باید از سوی مسئولین بیشتر مورد توجه و حمایت قرار گیرند. اگر دولت قصد دارد در این حوزه اثربخش عمل کند، باید از طریق همین سازمان‌های مردمی اقدامات خود را پیش ببرد تا با بهره‌وری بالاتری اجرا شود.»

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی (جان ما) همچنین افزود: «برگزاری چنین رویدادهایی فرصتی است برای ارائه دستاوردهای سازمان‌های مردم‌نهاد و آشنایی بیشتر جامعه با فعالیت‌های آن‌ها. امیدواریم این نمایشگاه‌ها به صورت مستمر ادامه یابد تا تریبونی برای معرفی تلاش‌های ارزشمند این سازمان‌ها در حوزه‌های مختلف، به ویژه موضوع مهم جوانی جمعیت، باشد.»

بر اساس آمار ارائه شده، بیش از هزار سازمان مردم‌نهاد در تهران در حوزه جوانی جمعیت فعالیت می‌کنند که نشان‌دهنده ظرفیت بالای این تشکل‌ها در مشارکت برای حل چالش‌های اجتماعی است. این رویداد فرصتی بود تا مسئولین و مردم از نزدیک با دستاوردها و چالش‌های این سازمان‌ها آشنا شوند و راه‌های همکاری بیشتر را بررسی کنند.

در پایان این بازدید، از تلاش‌های سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در حوزه جوانی جمعیت تقدیر شد و امید است با حمایت‌های بیشتر، این تشکل‌ها بتوانند نقش موثرتری در ارتقای فرهنگ فرزندآوری و حمایت از خانواده‌ها ایفا کنند.